



NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS
1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

| Credor | | | | |
|---------------------------|--------------------|-----------------|---------|----------------|
| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta Bancária |
| RICARDO ANTONIO DOS REIS | 02.837.609/0001-45 | 104 | 0564-9 | 1128-4 |
| Endereço | Cidade | Telefone | | |
| RUA KAVEFFS ABRAO Nº 295 | CATALAO | (64) 6434414667 | | |

| Empenho | | | | |
|---|-----------|-----------------------------|--------------------|------------|
| Tipo - Orç / | Ficha | Nº PRE | Empenho Sequencial | |
| | 20200330 | 10303 | 105 | |
| Data | Aut. de | Tipo Modalidade Licitatória | Nº Licitação | Processo |
| 19/08/2020 | 192726 | PREGÃO | 000125 | 2020025970 |
| Local de Entrega | Aplicação | | Documento | |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - . . . - | | | | |
| Saldo Anterior | | Valor | Saldo Atual | |
| 335.367,02 | | 26.173,20 | 309.193,82 | |

| Dotação | |
|---|---|
| Natureza de Despesa | Classificação Funcional |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 7 - GENEROS DE ALIMENTACAO | 08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS- |
| Vinculo | Crédito |
| 100 - RECURSOS ORDINÁRIOS | ORÇAMENTÁRIO |
| Valores | |
| Valor do Empenho 26.173,20 | |

Histórico
REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL, ATA N 097/2019 PREGAO 125/2019, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

| Produto/Serviço da Autorização de Compras | | | | | |
|---|-------|---|--------|----------|------------------|
| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total |
| 3 | 31649 | PEITO DE FRANGO SEM OSSO | 500,00 | 11,99000 | 5.995,00 |
| 4 | 26799 | FRANGO INTEIRO POR KILO | 400,00 | 7,99000 | 3.196,00 |
| 5 | 36248 | CARNE SUÍNA PERNIL SEM PELE E SEM OSSO | 380,00 | 14,49000 | 5.506,20 |
| 6 | 36737 | CARNE BOVINA TIPO ACÉM CORTADA EM CUBOS POR | 400,00 | 21,49000 | 8.596,00 |
| 14 | 26921 | SALSICHA HOT DOG POR KILO | 400,00 | 7,20000 | 2.880,00 |
| | | | | | 26.173,20 |

Líquido por *****(VINTE E SEIS MIL E CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)*****

Assinaturas

| | | |
|----------------------|------------|---------------------------------------|
| ORDENADOR DA DESPESA | SECRETÁRIO | MARKUS VINICIUS BARBOSA Usuário do |
|----------------------|------------|---------------------------------------|

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins, que o presente documento foi afixado no placard próprio desta Prefeitura, nos termos do Art. 118 caput da Lei Orgânica do Município de Catalão.
Catalão, 28/08/2020.
Presidente da Comissão de Licitação